FEDERAGAD PARANAENSE DE MOTOCICLISMO

E@}MA SPORTENS

ADEMICON

consércio e investimento

.3a Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

Classificado por voltas |

Intermediaria MX1
Prova 1

Corrida (18:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:13:45

PONTAL DO PARANA 1,000 Km

27/07/202513:30 .

-

P N° Nome )i Espaco Do 1° Melhor T 2amelhor  Cidade Patrocinio
1 256 CAIO GROSBELLI 17 1:10.617 1:10.654 MEDIANEIRA BELCORACING MAGUILAMX JAVAMOTOS JRSSUSPENS
2 455 GABRIEL Z MENEGUSSO 16 1 Volta 1 Volta 1:10.852 1:12.034 PALMAS MENEGUSSO MAQUINAS/TOYAMA DO BRASIL
3 78 YURIVIOL 16 44,004 1 Volta 1:15.813 1:16.302 APUCARANA GUARA PNEUS
4 219  DENYTER DORFSCHMIDT 16 12.898 1 Volta 1:15.809 1:15.968 TOLEDO BOLSON/MORBEH/SFERRIE/CHOCOLATESROMA/OESTE
5 88 JOSE 0ZORIO 15 1 Volta 2 \Voltas 1:18.778 1:19.072 PALMAS BATERIAS LAZARETTI, ITAMARATI COMPENSADOS, RAC
6 139 NATAL LOPES 15 20.006 2 Voltas 1:19.871 1:21.181 FAXINAL DROPMUD.FERRI MATERIAIS DE CONSTRUGAQ. BOX50
7 99 RODRIGO DE OLIVEIRA SANTIAGO (I- 15 2.973 2 Voltas 1:17.638 1:18.902 MANOEL RIBAS THUNDER RACER , HASKAVANA MOTOS BICHARAAUTC
8 120 RARISSON ALVES DE BRITO 15 8.280 2 \oltas 1:20.520 1:21.216 CURITIBA ROSSI ADVOCACIA MERCADO TOSCAN
9 28 FABRICIO KAUE MARCHEL VIEIRA 15 30.187 2 \oltas 1:21.673 1:21.970 PORTO BELO
10 17 JULIO CESAR FARIAS 14 1 Volta 3 Voltas 1:19.445  1:19.525  FAXINAL "NEVI AUTO CENTER
Nao classificado (50% = 9 Voltas)
8 CLEITON MARLON 7 7 Voltas 10 Voltas 1:17.440 1:18.189 CURITIBA PROTORKRACINGTEAM-JGRILOTRANSPORTES CMELE
173 JOAO VITOR DE LIMA 6 1 Volta 11 Voltas 1:18.937 1:20.539 PALMAS PROTORK OFICIAL, SPORTBAY, JARVA RACING, PUTOLI
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..
1 Volta 48,225 1:10.617 50,979 256 - CAIO GROSBELLI

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso

Impresso: 27/07/2025 13:39:47

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo
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FEDERAGAD rmnm MOTOCICLISMO % : ADEMICON

consércio e investimento

.3a Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

Intermediaria MX1 PONTAL DO PARANA 1,000 Km
Prova 1 27/07/202513:30 .
Corrida (18:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:13:45
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
10 1:16.013 +0.204 13:27:49.673 7 1:23.734 +3.214 13:23:46.849
(256) CAIO GROSBELLI 1 1:16.915 +1.106  13:29:06.588 8 1:31.499 +10.979  13:25:18.348
1 1:15.883 +5.266 13:15:24.733 12 1:16.304 +0.495 13:30:22.892 9 1:21.864 +1.344 13:26:40.212
2 1-10.892 +0275  13:16:35.625 13 1:17.449 +1.640  13:31:40.341 10 1:23.765 +3245  13:28:03.977
3 1:17.152 +6.535 13:17:52.777 14 1:19.405 +3.596 13:32:59.746 1 1:24.418 +3.898 13:29:28.395
4 1:11.432 +0.815 13:19:04.209 15 1:17.795 +1.986 13:34:17.541 12 1:22.588 +2.068 13:30:50.983
5 1-12.184 +1567  13:20:16.393 16 1:17.870 +2.061 13:35:35.411 13 1:24.845 +4325  13:32:15.828
6 1:12.663 +2.046 13:21:29.056 14 1:21.762 +1.242 13:33:37.590
7 1:10.654 +0.037  13:22:39.710 (88) JOSE OZORIO 15 1:24.081 +3.561  13:35:01.671
s 115.295 +4678  13:23:55.005 1 1:21.556 +2.778  13:15:30.372
o 112,661 +2044  13:25:07.666 2 1:20.986 +2208  13:16:51.358 (28) FABRICIO KAUE MARCHEL VIEIRA
10 1:10.617 13:26:18.283 3 1:19.950 +1.172 13:18:11.308 1 1:25.718 +4.045  13:15:36.535
" 112.817 $2200  13:27:31.100 4 1:19.623 +0.845  13:19:30.931 2 1:21.673 13:16:58.208
12 1:18.611 +7.994 13:28:49.711 5 1:18.778 13:20:49.709 3 1:21.970 +0.297 13:18:20.178
13 111,061 10444 13:30:00.772 6 1:19.072 +0.204  13:22:08.781 4 1:37.151 +15478  13:19:57.329
14 1:12.106 +1.489 13:31:12.878 7 1:19.092 +0.314 13:23:27.873 5 1:30.507 +8.834 13:21:27.836
15 1-12.901 12084 13:32:25.779 8 1:23.766 +4.988  13:24:51.639 6 1:22.777 +1104  13:22:50.613
18 112.470 +1853  13:33:38.249 9 1:20.839 +2061  13:26:112.478 7 1:25.610 43937 13:24:16.223
17 1:15.947 +5.330 13:34:54.196 10 1:22.460 +3.682 13:27:34.938 8 1:24.668 +2.995 13:25:40.891
1" 1:24.208 +5.430 13:28:59.146 9 1:23.544 +1.871 13:27:04.435
(455) GABRIEL Z MENEGUSSO 12 1:22.331 +3553  13:30:21.477 10 1:25.823 +4.150  13:28:30.258
1 1:15.928 +5.076 13:15:18.373 13 1:23.487 +4.709 13:31:44.964 11 1:25.367 +3.694 13:29:55.625
2 1:12.034 +1.182 13:16:30.407 14 1:22.483 +3.705 13:33:07.447 12 1:26.031 +4.358 13:31:21.656
3 1:10.852 13:17:41.259 15 1:22.965 +4.187 13:34:30.412 13 1:23.414 +1.741 13:32:45.070
4 1:28.894 +18.042 13:19:10.153 14 1:23.931 +2.258 13:34:09.001
5 1:17.951 +7.099 13:20:28.104 (139) NATAL LOPES 15 1:22.857 +1.184 13:35:31.858
6 1:15.987 +5.135 13:21:44.091 1 1:21.181 +1.310 13:15:28.677
7 115.112 44260  13:22:50.203 2 1:22.069 +2.198  13:16:50.746 (17) JULIO CESAR FARIAS
8 1:16.761 +5.909 13:24:15.964 3 1:21.689 +1.818 13:18:12.435 1 1:23.990 +4.545 13:15:33.909
9 1:17.201 +6.349 13:25:33.165 4 1:21.855 +1.984 13:19:34.290 2 1:19.445 13:16:53.354
10 1:15.817 +4.965 13:26:48.982 5 1:21.641 +1.770 13:20:55.931 3 1:34.071 +14.626 13:18:27.425
1 1:17.854 +7.002 13:28:06.836 6 1:19.871 13:22:15.802 4 2:04.160 +44.715 13:20:31.585
12 1:19.472 +8.620 13:29:26.308 7 1:23.727 +3.856 13:23:39.529 5 1:20.917 +1.472 13:21:52.502
13 1:17.398 +6.546 13:30:43.706 8 1:23.865 +3.994 13:25:03.394 6 1:19.984 +0.539 13:23:12.486
14 1:17.440 +6.588 13:32:01.146 9 1:23.472 +3.601 13:26:26.866 7 1:20.203 +0.758 13:24:32.689
15 116.305 45453 13:33:17.451 10 1:22.214 +2.343  13:27:49.080 8 1:19.525 +0.080  13:2552.214
16 1:21.058 +10.206 13:34:38.509 1 1:25.180 +5.309 13:29:14.260 9 1:27.007 +7.562 13:27:19.221
12 1:22.211 +2.340 13:30:36.471 10 1:22.295 +2.850 13:28:41.516
(78) YURI VIOL 13 1:23.042 +3471  13:31:59.513 11 1:35.554 +16.109  13:30:17.070
1 120912 +5.099 13:15:29.330 14 1:24.050 +4.179 13:33:23.563 12 2:01.794 +42.349 13:32:18.864
5 119.923 +4110  13:16:49.253 15 1:26.855 +6.984  13:34:50.418 13 1:25.996 +6.551  13:33:44.860
3 1:17.982 +21690  13:18:07.235 14 1:25.329 +5.884  13:35:10.189
4 116.302 40480  13:19:23.537 (99) RODRIGO DE OLIVEIRA SANTIAGO (HASKAVANA)
5 1:15.813 13:20:39.350 1 1:17.638 13:15:24.527 (8) CLEITON MARLON
6 1:17.663 +1.850 13:21:57.013 2 1:24.206 +6.568 13:16:48.733 1 1:21.840 +4.400 13:15:31.301
7 1-19.274 +3461  13:23:16.287 3 1:28.829 +11.191  13:18:17.562 2 1:20.458 +3.018  13:16:51.759
8 1:28.390 +12.577 13:24:44.677 4 1:22.076 +4.438 13:19:39.638 3 1:22.684 +5.244 13:18:14.443
9 1:19.938 +4.125 13:26:04.615 5 1:21.273 +3.635 13:21:00.911 4 1:20.618 +3.178 13:19:35.061
10 1:19.008 +3.195 13:27:23.623 6 1:20.313 +2.675 13:22:21.224 5 1:18.189 +0.749 13:20:53.250
1 1:18.483 +2.670 13:28:42.106 7 1:21.581 +3.943 13:23:42.805 6 1:17.440 13:22:10.690
12 1:20.457 14644 13:30:02.563 8 1:27.019 +9.381  13:25:09.824 7 1:18.433 40993  13:23:29.123
13 1:20.141 +4328  13:31:22.704 9 1:33.130 +15.492  13:26:42.954
14 1:19.042 +3.229  13:32:41.746 10 1:22.980 +5342  13:28:05.934 (173) JOAO VITOR DE LIMA
15 119.246 +3.433  13:34:00.992 1 1:18.902 +1264  13:29:24.836 1 123342 +4405  13:15:33.677
16 1:21.521 +5708  13:35:22.513 12 1:23.761 +6.123  13:30:48.507 2 1:18.937 13:16:52.614
13 1:22.929 +5.291 13:32:11.526 3 1:20.539 +1.602 13:18:13.153
(219) DENYTER DORFSCHMIDT 14 1:19.818 +2180  13:33:31.344 4 1:36.489 +17.552  13:19:49.642
1 122173 +6.364 13:15:31.582 15 1:22.047 +4.409 13:34:53.391 5 1:21.863 +2.926 13:21:11.505
2 1:22.098 +6.289 13:16:53.680 6 1:38.284 +19.347 13:22:49.789
3 1:48.020 +32.211 13:18:41.700 (120) RARISSON ALVES DE BRITO
4 1:15.968 +0.159 13:19:57.668 1 1:22.306 +1.786 13:15:32.816
5 1:23.765 47956 13:21:21.433 2 1:21.273 +0.753  13:16:54.089
6 1:15.809 13:22:37.242 3 1:24.181 +3.661 13:18:18.270
7 1:20.650 +4.841 13:23:57.892 4 1:23.109 +2.589 13:19:41.379
s 118.836 +3027  13:25:16.728 5 1:21.216 +0.696  13:21:02.595
9 1:16.932 +1123  13:26:33.660 6 1:20.520 13:22:23.115
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso = —- e

{CBM

CONFEDERACAO BRASILEIRA
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